Calendario de Reunides da Diretoria Colegiada - 22 semestre - 2023

NUMERO

5462

5472

5482

5492

5502

5512

5522

5532
5542

5552

5562

5572

Publicado em 26/06/2023.

DATA

03/07 a 05/07

27/07

07/08 a 09/08

31/08

04/09 a 06/09

20/09

02/10 a 04/10

16/10 a 18/10
26/10

16/11

27/11 a 29/11

14/12

MODALIDADE

virtual

telepresencial

virtual

telepresencial

virtual

telepresencial

virtual

virtual
telepresencial

telepresencial

virtual

telepresencial

HORARIO

14h de 03/07 as
14h de 05/07

14h

14h de 07/08 as
14h de 09/08

14h

14h de 04/09 as
14h de 06/09

14h

14h de 02/10 as
14h de 04/10

14h de 16/10 as
14h de 18/10

14h
14h

14h de 27/11 as
14h de 29/11

14h

Republicado em 15/09/2023, em virtude da antecipagdo da data da Reunido n2 551 de 21/09 para 20/09, conforme Deliberagdo-DG n2

72/2023.

Republicado em 06/10/2023, em virtude das alterages das datas das Reunides n2 553 e 554, conforme Acérddo n2 530-2023.



